- 19 -

6.1.2 招标文件要求提供的各种资格资质承诺函、声明函

6.1.2.1 关于依法缴纳税收和社会保障资金声明函

关于依法缴纳税收和社会保障资金声明函

致： 保定市生态环境局 （采购人名称）

我公司河北电信设计咨询有限公司（供应商名称）参加贵方组织的 保定市功能区

声环境自动监测系统项目（B包）、HBJJ-2024-040（项目名称、项目编号）项目投标

活动，我公司承诺：具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

我公司对上述承诺的真实性负责，如有虚假,同意依据国家有关规定追究法律责任。

供应商：河北电信设计咨询有限公司（公章）

法定代表人： （印鉴或签字）

2024 年 12 月 30 日

- 20 -

6.1.2.2 具备履行合同所必需的设备和专业技术能力承诺函

具备履行合同所必需的设备和专业技术能力承诺函

致：保定市生态环境局（采购人名称）：

我公司河北电信设计咨询有限公司承诺在参与保定市功能区声环境自动监测系统

项目（B包）（项目编号：HBJJ-2024-040）中，我公司具备履行合同所必需的设备和

专业技术能力承诺函。

我公司对此声明负全部法律责任。

特此声明！

供应商：河北电信设计咨询有限公司（公章）

法定代表人： （印鉴或签字）

2024 年 12 月 30 日

- 21 -

6.1.2.3 无重大违法记录声明书

无重大违法记录声明书

致：保定市生态环境局（采购人名称）：

我公司参与编号为 HBJJ-2024-040 的保定市功能区声环境自动监测系统项目（B

包）（项目名称）项目投标，我公司郑重声明：我方参加本次政府采购活动近三年内，

在经营活动中无重大违法活动记录，符合《中华人民共和国政府采购法》规定的供应

商资格条件。我方对此声明负全部法律责任。

特此声明。

声明人（公章）：河北电信设计咨询有限公司

日期：2024 年 12 月 30 日

- 22 -

6.1.2.4 保质保量承诺书

保质保量承诺书

致：保定市生态环境局（采购人）

我单位参加保定市功能区声环境自动监测系统项目（B包）（项目名称）的投标，

项目负责人为耿朋进，承诺保质保量地完成本项目的相关工作。

投标人名称：河北电信设计咨询有限公司（公章）

法定代表人： （签字或盖章）

日期：2024 年 12 月 30 日

- 23 -

6.1.2.5 履约保证金承诺函

履约保证金承诺函

致：保定市生态环境局（采购人）

我单位参加保定市功能区声环境自动监测系统项目（B包）（项目名称）的投标，

现作出以下承诺：

若我单位有幸中标，我单位承诺在签订及履行合同前，应向采购人提交中标合同

金额的 5%作为履约保证金。

投标人名称：河北电信设计咨询有限公司（公章）

法定代表人： （签字或盖章）

日期：2024 年 12 月 30 日

- 24 -

6.1.2.6 供货周期承诺书

供货周期承诺书

致：保定市生态环境局（采购人）

我单位参加保定市功能区声环境自动监测系统项目（B包）（项目名称）的投标，

现作出以下承诺：

若我单位有幸中标，我单位承诺在签订合同之日起 20 个日历日内完成供货、安装

及调试。验收合格后进入运维阶段，运维服务期三年。

投标人名称：河北电信设计咨询有限公司（公章）

法定代表人： （签字或盖章）

日期：2024 年 12 月 30 日

- 29 -

6.1.5 第二十二条规定的承诺函、无重大违法记录声明书

6.1.5.1 第二十二条规定的承诺函

《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的承诺函

致：保定市生态环境局（采购人）

我单位作为参加保定市功能区声环境自动监测系统项目（B包）（项目名称）的投

标单位，现郑重承诺具备以下条件（《中华人 民共和国政府采购法》第二十二条）：

一、具有独立承担民事责任的能力；

二、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

三、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

四、具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

五、参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

六、法律、行政法规规定的其他条件。

我单位对上述承诺的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人名称：河北电信设计咨询有限公司（公章）

法定代表人： （签字或盖章）

日期：2024 年 12 月 30 日

- 30 -

6.1.5.2 无重大违法记录声明书

无重大违法记录声明书

致：保定市生态环境局（采购人名称）：

我公司参与编号为 HBJJ-2024-040 的保定市功能区声环境自动监测系统项目（B包）

（项目名称）项目投标，我公司郑重声明：我方参加本次政府采购活动近三年内，在经营

活动中无重大违法活动记录，符合《中华人民共和国政府采购法》规定的供应商资格条件。

我方对此声明负全部法律责任。

特此声明。

声明人（公章）：河北电信设计咨询有限公司

日期：2024 年 12 月 30 日

	六、供应商资格审查资料
	（二）供应商的资格证明文件
	6.1.2招标文件要求提供的各种资格资质承诺函、声明函
	6.1.2.1关于依法缴纳税收和社会保障资金声明函
	6.1.2.2具备履行合同所必需的设备和专业技术能力承诺函
	6.1.2.3无重大违法记录声明书
	6.1.2.4保质保量承诺书
	6.1.2.5履约保证金承诺函
	6.1.2.6供货周期承诺书

	6.1.3关联企业情况表

		2024-12-29T18:19:37+0800
	无
	无

		2024-12-29T18:47:20+0800
	无
	无

		2024-12-29T18:19:41+0800
	无
	无